РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 28.11.2023    № 6-587

        г.Новозыбков

Об исполнении бюджета

Новозыбковского городского

округа Брянской области

за 9 месяцев 2023 года

       Заслушав информацию начальника Финансового отдела Новозыбковской

городской администрации (Сарафанова Е.В.) «Об исполнении бюджета Ново-

зыбковского городского округа Брянской области за 9 месяцев 2023 года»,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

Информацию начальника Финансового отдела Новозыбковской город-

ской администрации (Сарафанова Е.В.) «Об исполнении бюджета Новозыб-

ковского городского округа Брянской области за 9 месяцев 2023 года» принять

к сведению.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                         А.В. Щипакин